Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 160,362.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 120,360.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,046,660.00

Total 1,327,382.00

El monto de : **Un  millon trescientos veintisiete  mil trescientos ochenta y dos con 00/100